
Reg. Gen. n.  254   del   04-05-2022

DETERMINAZIONE SETTORE
URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI

Servizio:  U71 VIABILITA'

OGGETTO: O.P.C.M. n. 3906/2010 e OCDPC n. 43/2013 - Alluvione 2010. "Manutenzione straordinaria
ponti di Tencarola e Selvazzano Capoluogo, mediante interventi di ripristino e riparazione
fessurazioni e parti lesionate quali: fondazioni, impalcati, spalle e pile. - Id 1234 - Importo
finanziato &#8364; 481.532,63.=, D.R. n. 112/2017 e D.R. 47/2019. CUP:
E87H18001750002 - CIG: 9130970ACE. Nomina Commissione di gara.

CIG

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA, ESPROPRI, LL.PP.

Considerato che con Determinazioni Reg. Gen. n. 14 del 19.01.2022 e n. 206 del 06.04.2022:

sono stati approvati gli elaborati redatti da questo settore, definenti la procedura negoziata senzaa)
previa pubblicazione del bando di gara secondo le particolari modalità stabilite dall’art. 1 comma 2,
lett. b) della Legge di conversione n. 120/2020 e s.m.i., per l’affidamento dei lavori di “Manutenzione
straordinaria ponti di Tencarola e Selvazzano Capoluogo, mediante interventi di ripristino e
riparazione fessurazioni e parti lesionate quali: fondazioni, impalcati, spalle e pile – Id Intervento
1234 – Eventi alluvionali 31 ottobre 2 novembre 2010 – O.P.C.M. 3906/2010 – O.C.D.P.C. n.
43/2013”, CUP: E87H18001750002, CIG: 9130970ACE, ;

si è stabilito di invitare a partecipare alla procedura di gara n. 5 operatori economici, individuati ab)
seguito di indagine di mercato esperita in data 7/02/2022 (giusto Avviso pubblico del 24/01/2022 prot.
n. 2922) e successiva estrazione pubblica esperita in data 8/02/2022;

si è stabilito di operare la procedura di gara in via telematica, utilizzando la piattaforma del Mercatoc)
Elettronico per le Pubbliche Amministrazioni messo a disposizione dal M.E.F. avvalendosi di
CONSIP SpA, per quanto disposto dall’art. 36 comma 6 del D.Lgs. 50/2016, per cui pubblicare
apposita Richiesta di Offerta (RDO) nel bando del settore merceologico OG3 (Lavori di Manutenzione
– Stradali, Ferroviari ed Aerei);

Vista la suddetta procedura di RDO n. 299242 pubblicata in MEPA in data 08/04/2022 per cui veniva
stabilito come scadenza per la presentazione delle offerte il giorno 02/05/2022 ore 13:00;

Dato atto che il termine risulta scaduto e quindi, come previsto dall’art 16 della lettera di invito, si
deve procedere alla nomina della Commissione di gara al fine della valutazione della documentazione
relativa alle offerte pervenute tramite MEPA, ai sensi della deliberazione di G.C. n. 192 del 5/12/2016;

Attesa la competenza della Commissione in merito all’aggiudicazione della procedura;

Dato atto che per i soggetti per i quali si intende procedere alla nomina, non sussistono condizioni di
conflitto d’interesse di cui al vigente piano anticorruzione dell’ente (cfr. delibera giunta n. 6 del 28.01.2015).

Visti:
la legge n. 241/90 e s.m.i.;
-

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI n. 82 del 04-05-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



il decreto sindacale n. 21/2022;
-il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
-Visto il codice di comportamento dei dipendenti pubblici;
-il D.Lgs. n. 50/2016.
-

DETERMINA

di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di dare atto che risulta scaduto il termine per la presentazione delle offerte di cui alla procedura di RDO n.2.
299242 pubblicata in MEPA in data 08/04/2022, previsto per le ore 13:00 del giorno 02.05.2022, per cui
si deve procedere alla nomina della commissione di gara relativa alla procedura di affidamento
dell’appalto, al fine della valutazione della documentazione relativa alle offerte per quanto disciplinato
dalla Del. G.C. n. 192/2016;

di individuare i componenti della commissione nelle persone di:3.
Ing Mariano Ramina -  Presidente commissione di gara,
-Geom. Federico MANDOLO – Istruttore tecnico direttivo,
-Segretario verbalizzante: Ing. Stefania GALIAZZO – Istruttore tecnico direttivo,
-tutti dipendenti del Comune di Selvazzano Dentro.

di dare atto che alcun compenso è previsto per i componenti della commissione di gara, in quanto trattasi4.
nel caso di specie di dipendenti pubblici che prestano servizio nell’amministrazione appaltante, per il
principio di omnicomprensività della retribuzione;

di pubblicare, in ossequio al principio di trasparenza, quanto di cui alla presente ai sensi dell’art. 29, c. 15.
del D.lgs.n.50/2016;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto non è6.
necessario acquisire il parere di regolarità contabile.

Il Responsabile del Servizio

Ramina Mariano
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI n. 82 del 04-05-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  254   del   04-05-2022

DETERMINAZIONE SETTORE
URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI

Servizio:  U71 VIABILITA'

OGGETTO: O.P.C.M. n. 3906/2010 e OCDPC n. 43/2013 - Alluvione 2010. "Manutenzione straordinaria
ponti di Tencarola e Selvazzano Capoluogo, mediante interventi di ripristino e riparazione
fessurazioni e parti lesionate quali: fondazioni, impalcati, spalle e pile. - Id 1234 - Importo
finanziato &#8364; 481.532,63.=, D.R. n. 112/2017 e D.R. 47/2019. CUP:
E87H18001750002 - CIG: 9130970ACE. Nomina Commissione di gara.

CIG

URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI n. 82 del 04-05-2022  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


